

**MODULO D'ORDINE - PROPOSTA DI ACQUISTO**

N°DOCUMENTO 220490	DATA DOCUMENTO 02/02/22	CODICE CLIENTE 000254	PARTITA IVA 00415160076	PAGINA 1 DI 2
-----------------------	----------------------------	--------------------------	----------------------------	------------------

<b>VENDITRICE</b> <b>VALDOSTANA GRANDI CUCINE SRL</b>  <b>VIA PARIGI, 29</b> <b>11100 - AOSTA (AO)</b>  <b>P.IVA 01139210072</b>	<b>ACQUIRENTE</b> <b>COMUNE DI VALTOURNENCHE</b> <b>PIAZZA DELLA CHIESA, 1</b> <b>11028 VALTOURNENCHE AO</b> Destinazione: <b>REFEZIONE SCOLASTICA VALTOURNEN</b>  P.IVA 00415160076
--	--

**PROPOSTA DI ACQUISTO DELLE SEGUENTI ATTREZZATURE E/O SERVIZI**

SOSTITUZIONE VENTILATORE TANGENZIALE

	DESCRIZIONE	U.M.	Q	PREZZO	IMPORTO	IVA
	RILEVATO GUASTO SOPO IL LAVORO EFFETTUATO, NON RILEVABILE PRIMA DELLA MESSA IN FUNZIONE DEL FRIGO.					
1	SPESE DI TRASFERIMENTO	KM	100,00	€ 0,98	€ 98,00	SP
2	INTERVENTO TECNICO SPECIALIZZATO	HR	1,00	€ 55,00	€ 55,00	SP
3	VENTILATORE TANGENZIALE 300 MM DX	PZ	1,00	€ 76,36	€ 76,36	SP
	Totale imponibile			€	€ 229,36	
	Totale IVA 22%			€	€ 50,46	
	Totale IVA inclusa			€	€ 279,82	

**CONDIZIONI DI PAGAMENTO: SALDO ALL'ORDINE CON BONIFICO BANCARIO****IBAN: IT82W 0306901205 100000077022****NOTE:****IMPORTANTE:** La sostituzione, qualora necessaria, di parti e ricambi non presenti nel preventivo, vi sarà comunicata tempestivamente. Procederemo al lavoro solo se autorizzati.**IMPORTANTE:** L'intervento tecnico sarà valorizzato secondo i parametri economici previsti dal contratto.**TIMBRO E FIRMA VENDITRICE PER ACCETTAZIONE****TIMBRO E FIRMA ACQUIRENTE**

# MODULO D'ORDINE - PROPOSTA DI ACQUISTO

N°DOCUMENTO 220330	DATA DOCUMENTO 25/01/22	CODICE CLIENTE 000254	PARTITA IVA 00415160076	PAGINA 1 DI 2
-----------------------	----------------------------	--------------------------	----------------------------	------------------

<b>VENDITRICE</b>  <b>VALDOSTANA GRANDI CUCINE SRL</b>  <b>VIA PARIGI, 29</b> <b>11100 - AOSTA (AO)</b>  P.IVA 01139210072	<b>ACQUIRENTE</b>  <b>COMUNE DI VALTOURNENCHE</b>  <b>PIAZZA DELLA CHIESA, 1</b> <b>11028 VALTOURNENCHE AO</b>  Destinazione: <b>REFEZIONE SCOLASTICA CERVINIA</b>  P.IVA 00415160076
---	--

## PROPOSTA DI ACQUISTO DELLE SEGUENTI ATTREZZATURE E/O SERVIZI

	DESCRIZIONE	U.M.	Q	PREZZO	IMPORTO	IVA
1	DIRITTO FISSO DI CHIAMATA	NR	1,00	€ 50,00	€ 50,00	22
2	INTERVENTO TECNICO SPECIALIZZATO	HR	1,00	€ 55,00	€ 55,00	22
3	SPESE DI TRASFERIMENTO	KM	110,00	€ 0,98	€ 107,80	22
4	LEVA BLOCCAGGIO TAGLIAVERDURE	PZ	1,00	€ 19,81	€ 19,81	22
5	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	€ 20,00	€ 20,00	22
	Totale imponibile			€	€ 252,61	
	Totale IVA 22%			€	€ 55,57	
	Totale IVA inclusa			€	€ 308,18	

**CONDIZIONI DI PAGAMENTO: SALDO ALL'ORDINE CON BONIFICO BANCARIO**

**IBAN: IT82W 0306901205 100000077022**

**NOTE:**

**IMPORTANTE: La sostituzione, qualora necessaria, di parti e ricambi non presenti nel preventivo, vi sarà comunicata tempestivamente. Procederemo al lavoro solo se autorizzati.**

**IMPORTANTE: L'intervento tecnico sarà valorizzato secondo i parametri economici previsti dal contratto.**

<b>TIMBRO E FIRMA VENDITRICE PER ACCETTAZIONE</b>  _____
--

<b>TIMBRO E FIRMA ACQUIRENTE</b>  _____
---

**MODULO D'ORDINE - PROPOSTA DI ACQUISTO**

N°DOCUMENTO 220360	DATA DOCUMENTO 26/01/22	CODICE CLIENTE 000254	PARTITA IVA 00415160076	PAGINA 1 DI 2
-----------------------	----------------------------	--------------------------	----------------------------	------------------

<b>VENDITRICE</b>  <b>VALDOSTANA GRANDI CUCINE SRL</b>  <b>VIA PARIGI, 29</b> <b>11100 - AOSTA (AO)</b>  P.IVA 01139210072	<b>ACQUIRENTE</b>  <b>COMUNE DI VALTOURNENCHE</b>  <b>PIAZZA DELLA CHIESA, 1</b> <b>11028 VALTOURNENCHE AO</b> Destinazione: <b>REFEZIONE SCOLASTICA CERVINIA</b>  P.IVA 00415160076
---	--

**PROPOSTA DI ACQUISTO DELLE SEGUENTI ATTREZZATURE E/O SERVIZI**

RIPARAZIONE ARMADIO FRIGO

	DESCRIZIONE	U.M.	Q	PREZZO	IMPORTO	IVA
1	RICERCA GUASTO	NR	1,00	€ 55,00	€ 55,00	SP
2	DIRITTO FISSO	NR	1,00	€ 35,00	€ 35,00	SP
3	SPESE DI TRASFERIMENTO	KM	110,00	€ 0,98	€ 107,80	SP
	LA RIPARAZIONE CONSISTE IN:					
4	SONDA 6X40 GREEN L=1500MM SBRINAM.	PZ	1,00	€ 16,10	€ 16,10	SP
5	SONDA 6X20 BLU L=2000MM CELLA	PZ	1,00	€ 16,10	€ 16,10	SP
6	VENTILATORE	PZ	1,00	€ 136,85	€ 136,85	SP
7	VENTOLA	PZ	1,00	€ 14,95	€ 14,95	SP
8	CONTROLLORE ELIWELL ID PLUS 974	PZ	1,00	€ 123,14	€ 123,14	SP
9	INTERVENTO TECNICO SPECIALIZZATO	HR	2,00	€ 55,00	€ 110,00	SP
10	SPESE DI TRASFERIMENTO	KM	110,00	€ 0,98	€ 107,80	SP
11	SCONTO ACCORDATO 50% SU SPESE DI TRASFERIMENTO PER COMPLETAMENTO LAVORI		1,00	€ -53,90	€ -53,90	SP
	Totale imponibile			€	€ 668,84	
	Totale IVA 22%			€	€ 147,14	
	Totale IVA inclusa			€	€ 815,98	

**CONDIZIONI DI PAGAMENTO: SALDO ALL'ORDINE CON BONIFICO BANCARIO****IBAN: IT82W 0306901205 100000077022****NOTE:****IMPORTANTE: La sostituzione, qualora necessaria, di parti e ricambi non presenti nel preventivo, vi sarà comunicata tempestivamente. Procederemo al lavoro solo se autorizzati.****IMPORTANTE: L'intervento tecnico sarà valorizzato secondo i parametri economici previsti dal contratto.**

TIMBRO E FIRMA VENDITRICE PER ACCETTAZIONE

TIMBRO E FIRMA ACQUIRENTE